
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.02.2023                                                                                                      № 20 

с. Екатеринославка 

 

Об утверждении реестра и схемы  

мест размещения контейнерных площадок  

для временного хранения твёрдых  

коммунальных отходов на территории  

Екатеринославского сельсовета 

 

 

   В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории Екатеринославского сельсовета, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными 

правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила 

содержания территорий населенных мест»  

п о с т а н о в л я ю:           

           1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора 

ТКО на территории Екатеринославского сельсовета согласно Приложению № 

1. 

      2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора 

ТКО на территории Екатеринославского сельсовета согласно Приложению № 

2. 

          3.Постановление от  31.10.2018.  № 169 «Об утверждении места 

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования Екатеринославский сельсовет считать 

утратившим силу. 

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Екатеринославский 

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Екатеринославского сельсовета http://admekaterinoslavsky.ru 

        5. Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на главного 

специалиста  Администрации Екатеринославкого сельсовета Доценко М.Н. 

 

 

Глава Екатеринославского сельсовета                                                   Г.В.Кучер 

 

http://admekaterinoslavsky.ru/


 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е 

4 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 60 лет СССР 1 А 50.365845 129.122921 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

5 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 60 лет СССР-Ленина 50.36534 129.122732 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

9 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

6 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 60 лет СССР 10 50.367291 129.126967 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

10 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

7 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 70 лет Октября-

Советская 50.380139 129.121638 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

11 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

8 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 70 лет Октября 14 2 50.374953 129.126359 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

12 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

9 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 8 марта 9 50.371645 129.095438 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

10 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 8 марта-Элеваторная 50.367094 129.100899 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

11 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 8 марта-Садовая 50.368760 129.097815 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

№ п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Реестр
мест (площадок) накопления ТКО расположенных на территории Екатеринославского сельсовета

постановлением главы от 
15.02.2023 № 20

Страница 1



Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е № п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

12 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка 8 марта 32 50.371114 129.097525 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

13 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Барабаша -Советская 50.369790 129.085262 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

14 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Вокзальная 5 50.372928 129.105362 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

15 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Вокзальная 13 50.370160 129.106601 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

16 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Восточная-Рабочая 50.373502 129.121617 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

17 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Восточная 24 А 50.370457 129.116231 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

18 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Восточная-

Юбилейная 50.372373 129.119020 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

19 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Восточная-Ленина 50.370533 129.113624 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

20 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Комбинат Таежный 4 50.341149 129.094638 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

21 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Комбинат Таежный 8 50.339150 129.096100 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

22 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Коммунальная-

Рабочая 50.375015 129.121263 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

23 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Коммунальная-

Юбилейная 50.373790 129.117261 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

Страница 2



Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е № п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

24 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Коммунальная 47 50.373369 129.113350 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

25 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Коммунальная 60 50.370471 129.109761 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

26 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Коммунальная 57 50.371251 129.109311 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

27 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Комсомольская 16 50.375504 129.118591 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

28 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Комсомольская 83 50.372078 129.100896 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

29 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Комсомольская -

Пролетарская 50.368452 129.088695 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

30 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Кооперативная -

Пионерская 50.366885 129.113017 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

31 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Краснопартизанская -

Юбилейная 50.380782 129.109997 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

32 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Краснопартизанская -

Куйбышевская 50.377362 129.096468 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

33 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка

Краснопартизанская -
пер.Краснопартизанск

ий
50.373092 129.08818 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

34 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Краснопартизанская 116 50.372339 129.086319 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

35 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Куйбышевская 48 50.375097 129.098281 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

Страница 3



Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е № п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

36 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Куйбышевская 102 50.366392 129.105298 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

37 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Ленина- пер.Светлый 50.381460 129.105491 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

38 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Ленина 24 50.379229 129.106714 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

39 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Ленина 47 50.374324 129.109418 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

40 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Ленина 52 50.375370 129.110408 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

41 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Ленина (Сквер) 50.372394 129.110673 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

42 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Ленина 84 50.371443 129.114359 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

43 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Ленина 100 50.367450 129.120023 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

44 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Луговая 5 50.365657 129.098249 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

45 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Луговая 19 50.364551 129.102895 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

46 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Луговая 54 50.361318 29.107310 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

47 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка М. Горького-Рабочая 50.385264 129.115480 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

Страница 4



Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е № п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

48 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка М. Горького-

Куйбышевская 50.379524 129.09525 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

49 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Мелиораторов 1 50.367864 129.123537 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

50 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Мелиораторов 10 50.369972 129.128183 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

51 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Мелиораторов 11 50.369185 129.126133 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 598845858

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 61

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 61

9 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

52 Екатеринославский 
сельсовет село Екатерининский Набережная 29 50.384571 129.105122 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

53 Екатеринославский 
сельсовет село Екатерининский Набережная 1А 50.3863 129.1119 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

54 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Новая-Рабочая 50.371402 129.124041 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

55 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Новая-пер.Новый 50.369205 129.120147 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

56 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Октябрьская 6 50.375620 129.088695 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

57 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Октябрьская 25 50.373841 129.090841 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

58 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Октябрьская 58 50.369930 129.093410 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

59 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Первомайская-

Рабочая 50.380871 129.116842 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

Страница 5



Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е № п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

60 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Первомайская 24 50.379414 129.112261 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

61 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Первомайская 46 50.378135 129.107658 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

62 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пионерская-Советская 50.375870 129.105942 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

63 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пионерская 5 50.374892 129.106081 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

64 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пионерская 18 50.378176 129.104515 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

65 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пионерская-

Краснопартизанская 50.379483 129.104021 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

66 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пионерская-

Коммунальная 50.370704 129.108163 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

67 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пионерская-

Строительная 50.364647 129.118527 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

68 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пионерская 94 50.362923 129.121520 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

69 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пролетарская 9 50.373602 129.084493 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

70 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пролетарская-Садовая 50.373427 129.084817 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

71 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Пролетарская-

Советская 50.370820 129.087102 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

Страница 6



Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е № п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

72 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Рабочая -

Краснопартизанска 50.382479 129.117035 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

73 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Рабочая 54 50.378046 129.119138 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

74 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Рабочая 57 50.375193 129.120748 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

75 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка пер.Совхозный-

Юбилейная 50.376294 129.113624 ЮЛ
Администрация 

Екатеринославского 
сельсовета

2821000371 1022801062305
676630, Амурская область, Октябрьский 

район, с. Екатеринославка, ул. 
Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

76 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Садовая 6 50.368764 129.100851 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

77 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Садовая 42 50.367322 129.092263 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

78 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Северная-Рабочая 50.383714 129.115925 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

79 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Северная 3 50.383505 129.114310 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

80 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Северная 17 50.381833 129.110695 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

81 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Советская 14 50.379346 129.117878 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

82 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Советская 47 50.378005 129.112728 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

83 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Советская 91 50.375206 129.103538 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

Страница 7



Муниципальное 
образование Населенный пункт Улица Д

ом

К
ор

пу
с/

С
тр

ое
ни

е

Широта Долгота

О
рг

ан
из

ац
ио

нн
о-

пр
ав

ов
ая

 ф
ор

ма
 

ба
ла

нс
од

ер
ж

ат
ел

я 

для ЮЛ - Полное 
наименование 
организации

для ИП - ФИО,
для ФЛ - ФИО.

ИНН ОГРН
для ЮЛ - юридический адрес

для ИП - адрес регистрации по месту жительства
для ФЛ - адрес регистрации по месту жительства

для ЮЛ - фактический адрес
для ИП - почтовый адрес

для ФЛ - адрес проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ - Контактные 
данные (телефон, 

электронная почта)

То
ль

ко
 д

ля
 Ф

Л
 - 

П
ас

по
рт

ны
е 

да
нн

ы
е № п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

84 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Советская 63 50.377300 129.110233 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

85 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Советская 108 50.373513 129.097064 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

86 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Строительная 18 50.365842 129.120330 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

87 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Трудовая 14 50.362005 129.102627 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

88 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Хвойная 5 50.367207 129.129513 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

89 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Хвойная 18 50.365633 129.125897 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

90 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Юбилейная-Новая 50.370403 129.121134 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

91 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Юбилейная 16 50.383825 129.108394 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

92 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Юбилейная 101 50.368493 129.121376 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

93 Екатеринославский 
сельсовет село Екатеринославка Южная 137 50.364155 129.096479 ЮЛ

Администрация 
Екатеринославского 

сельсовета
2821000371 1022801062305

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

676630, Амурская область, Октябрьский 
район, с. Екатеринославка, ул. 

Коммунальная, д. 60

8 (41652) 22-2-88 
ekaterinadm2@rambler.ru

Страница 8



В столбце "совместное использование с другими МКД" просим указать необходимое значение: да, нет

Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 1 18.7 бетон Открытая Металл 4 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да 60 лет СССР, 

3 А
60 лет СССР, 

3 Б

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 2 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет 60 лет СССР, 

3-11
60 лет СССР, 

2-8

пер. 
Пионерский, 

3-5

пер. 
Пионерский, 

4-8

Ленина, 118-
128

Ленина, 93-
97

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 3 11 бетон Открытая Металл 4 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет 60 лет СССР, 

13-23
60 лет СССР, 

12-20 Рабочая, 93

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 4 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

70 лет 
Октября-

Советская, 1-
13

Советская, 1-
11

Советская, 2-
6

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 5 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

70 лет 
Октября, 2-

30

70 лет 
Октября, 15-

21

Восточная, 1-
5

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 6 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет 8 марта, 1-33

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 7 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет 8 Марта, 35-

81

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 8 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Садовая, 5-

13
Садовая, 8-

16
8 Марта, 42-

50

В столбце "материал огражения" просим указать необходимое значение: металл, пластик, без ограждения
В столбцах "материал контейнера" просим указать необходимые значения: металл, пластик

В столбце "тип подстилающей поверхности" просим указать необходимое значение: бетон, грунт, асфальт, брусчатка 
В столбце "вид площадки" просим указать необходимое значение: 
открытая, закрытая

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

Страница 9



Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 9 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет 8 Марта, 24-

40

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 10 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Барабаша, 8-

22
Советская, 

142-148

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 11 5.2 бетон Открытая Металл 3 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Вокзальная, 

3

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 12 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Вокзальная, 

11

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 13 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Восточная, 7-

13
Восточная, 2-

8 Рабочая, 65

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 14 19.2 бетон Открытая Металл 8 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Восточная, 

88
Восточная, 

90
Восточная, 

92

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 15 3.5 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Юбилейная, 

88-92
Восточная, 

16-22
Восточная, 

15-33

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 16 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Восточная, 

43-49
Восточная, 

30 -36

пер. 
Ленинский, 

3-9

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 17 12 бетон Открытая Металл 5 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да

Комбинат 
Таежный, 1-

5

Комбинат 
Таежный, 7

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 18 9.6 бетон Открытая Металл 4 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Комбинат 

Таежный, 6

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 19 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Коммунальн

ая, 1-7
Коммунальн

ая, 2-8
Рабочая, 76-

82
Рабочая, 59-

63

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 20 3.5 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Коммунальн

ая, 13-27
Коммунальн

ая, 10-24
Юбилейная, 

76-82
Юбилейная, 

63-67

Страница 10



Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 21 8.4 бетон Открытая Металл 4 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Ленина, 72 Коммунальн

ая, 41-45
Коммунальн

ая, 41-45
Коммунальн

ая, 38-42

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 22 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 23 14.4 бетон Открытая Металл 5 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Коммунальн

ая, 51-59

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 24 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Комсомольс

кая, 10-26
Комсомольс

кая, 15-33
Комсомольс

кий, 1-5
Комсомольс

кий, 2-6

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 25 15 бетон Открытая Металл 3 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Комсомольс

кая, 85-87

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 26 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Комсомольс

кая, 95-103
Комсомольс
кая, 78-104

Пролетарска
я, 42-48

Пролетарска
я, 36-40

Пролетарска
я, 29-33

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 27 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Кооперативн

ая, 3-11
Кооперативн

ая, 6-14
Пионерская, 

37-41
Пионерская, 

46-62

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 28 2.4 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

Краснопарти
занская, 39-

59

Краснопарти
занская, 36-

62

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 29 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Краснопарти

заская, 73-87

Краснопарти
занская, 78-

94

Куйбышевск
ая, 30-40

Куйбышевск
ая, 9-21

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 30 4.3 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

Краснопарти
занская, 103-

117

Краснопарти
занская, 102-

112

Краснопарти
занский, 1-15

Краснопарти
занский, 2-16

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 31 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Пролетарска

я, 18-24
Пролетарска

я, 17-21

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 32 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Куйбышевск

ий, 3-9
Куйбышевск

ий, 2-12
Куйбышевск

ая, 42-56
Куйбышевск

ая, 23-31

Страница 11



Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 33 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Куйбышевск

ая, 86-112
Куйбышевск

ая, 86-112
Линейная, 57-

59

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 34 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Светлый, 1-3 Ленина, 2-12 Ленина, 5-7

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 35 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Ленина, 14-

24
Ленина, 13-

17

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 36 2 бетон Открытая Металл 1 0.75 Металл 0 0 - 0 0 - Да Ленина, 41

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 37 13.2 грунт Открытая без ограждения 5 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Ленина, 50 А Ленина, 56

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 38 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 39 24 бетон Открытая Металл 8 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Ленина, 82 Коммунальн

ая, 44

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 40 11 бетон Открытая Металл 4 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Ленина, 102-

106 Новая, 19-23

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 43 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Луговая, 1-

15
Луговая, 2-

30

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 44 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Луговая, 21-

31
Луговая, 36-

46 Южная, 8-6 Южная, 7-11

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 45 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Луговая, 33-

49
Луговая, 48-

54

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 46 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет М.Горького, 

1-23
М.Горького, 

2-14 Рабочая, 5-9 Рабочая, 4-
16

Страница 12



Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 47 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет М.Горького, 

85-125
М.Горького, 

52-72
Куйбышевск

ая, 2-18
Куйбышевск

ая, 1-5
Набережная, 

33А

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 48 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Мелиоратор

ов, 1-7 Рабочая, 83

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 49 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Мелиоратор

ов, 6-16
Мелиоратор

ов, 15-19

ИП Игнатова 
В.А. 2028680667 50 5.2 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Мелиоратор

ов, 9-13
Мелиоратор

ов, 4
Рабочая, 94-

102
Рабочая, 75-

87

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 51 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Набережная, 

23-33

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 52 2 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

пер. М. 
Горького, 1-

5

пер. М. 
Горького, 2-

8

Набережная, 
1А-1Б

Набережная, 
1-3

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 53 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Новая, 2-8 Новая, 1-9 Новая, 5А-

7А
Рабочая, 88-

92
Рабочая, 71- 

73

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 54 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да пер. Новый, 

1
пер. Новый, 

2-6 Новая, 18

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 55 2.4 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Октябрьская

, 1-15
Октябрьская

, 2-16

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 56 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Октябрьская

, 18-38
Октябрьская

, 17-35

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 57 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Октябрьская

, 42-70
Октябрьская

, 41-67

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 58 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Первомайска

я, 4-16
Первомайска

я, 3-13
Рабочая, 26-

44
Рабочая, 19-

27

Страница 13



Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 59 3.5 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Первомайска

я, 15-27
Первомайска

я, 18-24
Юбилейная, 

32-44
Юбилейная, 

23-33

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 60 3.5 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Первомайска

я, 31-43
Первомайска

я, 30-46
Ленина, 32-

40
Ленина, 19-

27

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 61 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Советская, 

79-87
Советская, 

32-72

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 62 10 бетон Открытая Металл 3 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Пионерская, 

3

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 63 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Пионерская, 

14-20
Первомайска

я, 50-52
Первомайска

я, 49

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 64 3.5 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

Краснопарти
занская, 66-

74

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 65 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Пионерская, 

29-27
Коммунальн

ая, 62

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 66 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Пионерская, 

55-67
Пионерская, 

66-82

пер. 
Строительны

й, 1

пер. 
Строительны

й, 2-6

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 67 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Зеленая, 5-7 Зеленая, 2-6 Пионерская, 

86-104

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 68 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Пролетарска

я, 1-13
Пролетарска

я, 2-14

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 69 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Садовая, 31-

35 Садовая, 52

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 70 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Советская, 

137-159
Советская, 

122-140

Страница 14



Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 71 2.4 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

Краснопарти
занская, 21-

37

Краснопарти
занская, 28-

38

Рабочая, 18-
36

Рабочая, 15-
25

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 72 3.5 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Рабочая, 50-

64
Рабочая, 33-

51
пер. 

Рабочий, 1А
пер. 

Рабочий, 1Б
пер. 

Рабочий, 1В
пер. 

Рабочий, 1Г
пер. 

Рабочий, 2А

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 73 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Рабочая, 66-

74 Рабочая, 53

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 74 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет

пер. 
Совхозный, 

3-15

пер. 
Совхозный, 

2-18

Юбилейная, 
39-57

Юбилейная, 
50-68

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 75 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Садовая, 2-6 Садовая, 3-5 Куйбышевск

ая, 61-83
Куйбышевск

ая, 74-86

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 76 3.5 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Садовая, 19-

29
Садовая, 32-

50

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 77 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Северная, 2-

6
Рабочая, 10-

24 Рабочая, 15

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 78 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Северная, 1-

21
Северная, 8-

16

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 79 9.6 бетон Открытая Металл 4 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Северная, 15

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 80 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Советская, 

13-33
Советская, 

10-28

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 81 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Советская, 

35-53
Советская, 

30-50
Юбилейная, 

31-35
Юбилейная, 

40-44

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 82 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Советская, 

91-117
Советская, 

80-102
Линейная, 33-

43

Страница 15



Наименование ИНН

Н
ом

ер
 

ко
нт

ей
не

рн
ой

 
пл

ощ
ад

ки

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
м.

Ти
п 

по
дс

ти
ла

ю
щ

ей
 

по
ве

рх
но

ст
и

В
ид

 п
ло

щ
ад

ки

М
ат

ер
иа

л 
ог

ра
ж

де
ни

я

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
)

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

К
ол

-в
о

Ем
ко

ст
ь 

(о
тд

ел
ьн

ог
о 

ко
нт

ей
не

ра
) м

3

М
ат

ер
иа

л 
ко

нт
ей

не
ра

1 2 3 4 5 6 7

 Организация (ИП), 
оказывающая услуги по сбору и 

транспортированию ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Контейнеры для 
несортированных отходов

Контейнеры для 
утилизируемых отходов 

(раздельный сбор)

Контейнеры для сбора 
крупногабаритных 

отходов

С
ов

ме
ст

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
ни

е 
с 

др
уг

им
и 

М
К

Д

          Адреса строений, которые совместно пользуются контейнерной площадкой

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 83 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Советская, 

55-75
Советская, 

52-66

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 84 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Советская, 

104-110
8 Марта, 18-

20

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 85 3.5 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Строительна

я, 10-16
Строительна

я, 7-17

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 86 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Трудовая, 2-

24

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 87 2.9 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Хвойная, 1-9

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 88 12 бетон Открытая Металл 2 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Хвойная, 11-

23
Хвойная, 14-

22 Рабочая, 93

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 89 2.4 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Юбилейная, 

94-98
Юбилейная, 

85-95

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 90 2.9 бетон Открытая Металл 1 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Нет Юбилейная, 

2-16
Юбилейная, 

1-9

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 91 4.3 бетон Открытая Металл 3 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да

ИП Игнатова 
В.А. 281201554906 92 14.4 бетон Открытая Металл 6 0.8 Металл 0 0 - 0 0 - Да Южная, 130 Южная, 88 Южная, 59 Южная, 125 Южная, 95 Южная, 57 Южная, 125

Страница 16



КП45

КП4

КП6

КП2

КП3

КП5

КП19

КП18

КП91

КП7

КП90
КП8

КП9

КП36

КП37

КП29

КП10

КП35

КП28

КП26

КП73

КП17

КП21

КП23

КП34

КП38

КП77

КП39
КП32

КП24

КП13

КП20

КП22

КП27

КП33

КП31
КП12

КП16

КП11

КП15

КП14

КП25

КП30

КП88

КП85

КП88

КП74

КП59

КП1

КП60

КП69

КП54

КП61

КП71

КП64

КП57

КП49

КП42

КП44

КП43

КП50

КП52

КП62

КП72

КП78

КП75

КП68

КП55

КП79

КП83

КП80

КП81

КП82

КП83

КП86

КП87

КП76

КП70

КП66

КП63 КП58

КП51

КП47

КП46

КП48

КП40

КП6

КП53

КП56

КП65

КП67

КП66

- контейнерная площадка

Схема расположения контейнерных площадок
на территории Екатеринославского сельсовета Октябрьского района 

Амурской области

Схема расположения контейнерных площадок
на территории Екатеринославского сельсовета Октябрьского района 

Амурской области

КП45

КП4

КП6

КП2

КП3

КП5

КП19

КП18

КП91

КП7

КП90
КП8

КП9

КП36

КП37

КП29

КП10

КП35

КП28

КП26

КП73

КП17

КП21

КП23

КП34

КП38

КП77

КП39
КП32

КП24

КП13

КП20

КП22

КП27

КП33

КП31
КП12

КП16

КП11

КП15

КП14

КП25

КП30

КП88

КП85

КП88

КП74

КП59

КП1

КП60

КП69

КП54

КП61

КП71

КП64

КП57

КП49

КП42

КП44

КП43

КП50

КП52

КП62

КП72

КП78

КП75

КП68

КП55

КП79

КП83

КП80

КП81

КП82

КП83

КП86

КП87

КП76

КП70

КП66

КП63 КП58

КП51

КП47

КП46

КП48

КП40

КП6

КП53

КП56

КП65

КП67

КП66

- контейнерная площадка


	реестр КП

